АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2023

№ 1699
О внесении изменений в постановление администрации

Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
от 3 августа 2023 г. № 1087 «Об утверждении Форм заявлений и согласий на обработку персональных данных, используемых при формировании в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей»
В целях приведения в соответствие нормативного правового акта с требованиями законодательства Российской Федерации администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 3 августа 2023 г. № 1087 «Об утверждении Форм заявлений и согласий на обработку персональных данных, используемых при формировании в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей» следующие изменения:

1.1. Исключить слова «государственная услуга» в приложении к Договору об оказании муниципальных услуг в социальной сфере.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области buturlino.nobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и спорта администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области А.Л.Ломакина.
Глава местного самоуправления

Н.А. Чичков